
  Протокол матча   Чемпионат 11х11 КФЛЛ Серия Б

  Дата и время проведения   05 мая 2024 12:00   Место проведения   Стадион "Динамо"

  Казанка : Состав команды на игру   Заряд : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бульмага Сергей
6 Волков Михаил

98 Вышибалов Максим
9 Газизов Альберт

22 Газизов Фанис
10 Галимзянов Руслан
4 Галимзянов Тимур

12 Гибадуллин Дамир
15 Гилязов Айнур
17 Ёров Шахбозян
5 Комиссаров Владимир

77 Мушарапов Асхат
23 Петров Андрей
97 Поварчук Тимур
97 Раджабов Амир
21 Сабиров Ирек

Сангинов Абдула
11 Сачков Андрей
19 Урсаев Данила
1 Хасанов Адель

20 Шагиров Тимур
Шангареев Аскар

18 Шарапов Ильсаф
2 Шарафутдинов Айнур

96 Шигапов Ильфат
99 Ядгаров Ильдар
25 Ялалов Ильнар
8 Ямняк Артём

  # Фамилия Имя Предупреждения

Азаматов Харис
Гайсин Рамиль
Гайфуллин Ильмир
Галиев Тимур
Гарипов Рифат
Гильмутдинов Салават
Давыдов Денис
Зайнуллин Айдар
Зайнуллин Роберт
Идиатуллин Марат
Кадыров Рустам
Карпов Динар
Ключников Сергей
Миннегалиев Талип
Нурутдинов Роман
Облёзов Родион
Пырегов Владислав
Романов Данил
Сивицкий Руслан
Степанов Андрей
Степанов Вадим
Стрелков Николай
Тагашев Денис
Филатов Иван
Хайруллин Рустем
Хасанов Рустам
Хисамиев Айрат
Хуснетдинов Айназ
Яковлев Даниил

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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